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Warszawa, 27 września 2024 

OFERTA WSPÓŁPRACY
Sektorowej Rady ds. Kompetencji w sektorze Energetyki Odnawialnych Źródeł Energii 

Z  przyjemnością  zapraszamy  do  zapoznania  się  z  inicjatywą  Sektorowych  Rad  ds.  Kompetencji, 
realizowaną przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP). Celem programu jest rozwój kluczowych 
kompetencji  na  polskim rynku  pracy  poprzez  identyfikację  luk  kompetencyjnych  oraz  wspieranie  edukacji  i  
szkoleń  w  najważniejszych  branżach.  Rady  monitorują  zmiany  rynkowe,  formułując  rekomendacje  na  rzecz 
rozwoju kadr, co pozwala firmom lepiej dostosować się do dynamicznych warunków rozwojowych. Green Energy 
– Grupa Green HUB PL razem z partnerami, jako lider w sektorze energetyki odnawialnej (OZE), angażuje się w 
rozwój  nowoczesnych  rozwiązań  oraz  inicjatyw  edukacyjnych.  Naszym  celem  jest  stworzenie  efektywnego 
systemu, który zapewni przedsiębiorstwom i instytucjom dostęp do wykwalifikowanych specjalistów w obszarze 
OZE  oraz  będzie  wspierać  zrównoważony  rozwój  gospodarki  energetycznej.  Współpracując  z  nami,  zyskają 
Państwo dostęp do innowacyjnych programów szkoleniowych, które zwiększą kompetencje zespołu i poprawią 
efektywność operacyjną.

Korzyści ze współpracy z Radą OZE:

 Jako PARTNER: Firma/JST/Instytucja/Stowarzyszenie/Izba/Podmiot Gospodarczy  (Beneficjent): 

możecie Państwo uczestniczyć w szkoleniach i warsztatach, które są dostosowane do potrzeb własnych, 
zyskacie dostęp do nowoczesnych technologii,  które poprawią efektywność prowadzonej  działalności 
(technologie  AI),  uzyskacie  wsparcie  w  rozwoju  kompetencji  swojego  Podmiotu  oraz  będziecie 
uczestniczyć w pozyskiwaniu dotacji na własne projekty szkoleniowe i inwestycyjne.  (Opis PARTNERA: 
dowolny  Podmiot  z  rynku  posiadający  potrzeby  związane  z  transformacją  energetyczną,  energetyką 
bezemisyjną i dekarbonizacją).

 Jako Ekspert (Doradca): możecie Państwo oferować odpłatne usługi doradcze, które są finansowane ze 
środków unijnych, będziecie mieli szansę uczestniczyć w projektach, które wpływają na rozwój sektora,  
możecie współpracować z innymi liderami w dziedzinie OZE oraz uczestniczyć w Panelach Eksperckich na  
potrzeby  Instytucji  Rządowych.  (Opis  Eksperta:  dowolny  Ekspert  związany  z  rynkiem energetycznym, 
mający wiedzę związaną z transformacją energetyczną, energetyką bezemisyjną lub dekarbonizacją).

Dołączenie  do  Sektorowej  Rady  ds.  Kompetencji  dla  OZE  wiąże  się  z  możliwością  wpływu  na 
kształtowanie przyszłości sektora oraz dostępu do analiz i badań rynkowych, które pomogą prognozować trendy.  
Serdecznie zapraszamy do kontaktu z:

W razie jakichkolwiek pytań lub w celu omówienia szczegółów współpracy, prosimy o kontakt: 
Paulina Smoczyńska, telefon 570-158-255 lub mailowo: lex@energyid.org 
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Więcej informacji na temat programu można znaleźć na stronie PARP: 
https://www.parp.gov.pl/component/site/site/konkurs-na-powierzenie-organizacji-i-prowadzenia-sektorowych-
rad-ds-kompetencji 

oraz na naszych stronach:

GREEN  HUB PL:  https://hubid.org/ 

GREEN ENERGY:  https://energyid.org/ogloszenie/ 

RADA EKSPERTÓW:  https://expertid.eu/#energy-council 

Z wyrazami szacunku,

Zespół Rady OZE
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